1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Gas Blue Sky Holdings Limited

北京燃氣藍天控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：6828）

（新加坡股份代號：UQ7）

暫停辦理股份過戶登記手續

及調遷股份之截止日期通告

為便於處理委任代表於北京燃氣藍天控股有限公司（「本公司」）將於二零一七年六月

九日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上投票，本公司將於二零一七年六月六

日至二零一七年六月九日（包括首尾兩日）暫停本公司之新加坡股份過戶及新加坡股東

分冊之股東登記，以及本公司之香港股份過戶及香港股東分冊之股東登記，於此期間內

將不會辦理任何股份過戶登記手續，以釐定有權出席本公司之股東週年大會並於會上投

票之本公司股東（「股東」）身份。

謹此提醒股東如要出席股東週年大會並於會上投票，必須確保所有過戶文件連同有關股

票於二零一七年六月五日（星期一）下午五時正前送達本公司之新加坡股份過戶代理

Boardroom Corporate & Advisory Services Pte. Ltd.，地址為50 Raffles Place, #32-01 Singapore

Land Tower, Singapore 048623（就新加坡股東而言）；或於二零一七年六月五日（星期

一）下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地

址為香港皇后大道東183號合和中心22樓（就香港股東而言）。

2

為釐定於本公司之百慕達股東名冊、新加坡股東分冊及香港股東分冊登記之股東身份，

所有必要文件、匯款連同涉及於三個股東名冊之間調遷之股份之有關股票必須於二零一

七年五月二十二日（星期一）下午五時正前遞交至本公司之新加坡股份過戶代理

Boardroom Corporate & Advisory Services Pte. Ltd.，地址為50 Raffles Place, #32-01 Singapore

Land Tower, Singapore 048623（就新加坡股東而言）；及於二零一七年五月二十二日（星

期一）下午四時三十分前遞交至本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公

司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓（就香港股東而言）。

承董事會命

北京燃氣藍天控股有限公司

聯席主席
鄭明傑

香港，二零一七年四月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭明傑先生、施春利先生、洪濤先生、胡曉明先生、譚文健

先生及李蔚齊先生；本公司非執行董事為支曉曄先生；及本公司獨立非執行董事為林汕鍇先生、

黃彪先生、馬安馨先生及彭兆賢先生。